P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA 16.375/12

PAULO CESAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr DIEGO PARREIRAS

JANNUZZELLI, Registro n°. 91.064, no cargo de Assessor Técnico I, nível

“CC-IV”, em comissão, lotado na Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social - SADS desta Prefeitura Municipal, para substituir a funcionaria
MILENI FERNANDA DE OLIVEIRA GONDO, registro n° 91328, em
comissão, no cargo de Secretario Adjunto de Meio Ambiente, nível “CC-

IH”, lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente, durante o seu

afastamento por motivo de licença maternidade, a partir de 01 de agosto de

2012 .

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena, 27 de agosto de 2012.

PAULO c ^ a r ; v e m e
Prefeitó IVtó^cipal

y
Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.